IFPE/CVSA/COMISSÃO PORT. Nº 144/2019-DG

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNICA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

CAMPUS VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Vitória de Santo Antão, 05 de agosto de 2019

EDITAL Nº 19, DE 19 DE JULHO DE 2019 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

NOME DO CANDIDATO RESULTADO

FREDERICO VITORIA DA SILVA NETO DEFERIDO

GILSON GOMES FERREIRA DEFERIDO

TAINA MAIVYS DA SILVA SANTIAGO DEFERIDO

THIAGO ROBERTO VIEIRA GOMES  DEFERIDO

Atenciosamente,

Sandro Augusto Bezerra -Presidente da comissão
(Portaria nº 144/2019-DGCVSA)